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CONTROLADORIA
INTERNA DO LEGISLATIVO

—— CAMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA ——

Ll Sistema Eletrénico do Servigo de Informagéo ao Cidadao (e-SIC) » Estatisticas com base nas solicitagdes realizadas (01/01/2018 - 28/12/2018)

Denuncia 0.0%
iti 79
Fale com a Ouvidoria 50.0% Critica 66.7%
Solicitagdo de Servico 33.3%
. P ~ 0,
Acesso a Informagio 50.0% Solicitagdo de Documentos/Informagdes 66.7%

Aberto 0.0%
Denuincia 0.0% Em andamento 0.0%
Concluido 0.0%
Aberto 0.0%
Fale com a Ouvidoria 50.0% Em andamento 0.0%
Concluido 100.0%
Aberto 0.0%
Acesso a Informagio 50.0% Em andamento 0.0%
Concluido (Atendidos) 100.0%
Concluido (Indeferidos) 0.0%

Média diaria de solicitagdes 0.01 solicitagao(des) por dia

Média mensal de solicitagoes 0 solicitagdo(des) por més

Feminino 18%
Sexo Masculino 27%
Andénimo 55%
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Espirito Santo 82%
Outros Estados 18%

UF do Solicitante
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28/12/2018

Tipo de
Chamado

e-SIC

Fale Conosco

Fale Conosco

e-SIC

e-SIC

Fale Conosco

http://www.cmva.es.gov.br/sistema/ouvidoria/chamado

Data

12/12/2018

21/09/2018

19/09/2018

18/09/2018

03/05/2018

26/03/2018

Protocolo

2018121233565

2018092185389

2018091979329

2018091884535

2018050392074

2018032613994
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Assunto

Solicitagdo de Documentos/Informagdes

Critica

Critica

Solicitacdo de Documentos/Informagdes

Solicitagédo de Servico

Tempo total
da resposta

0 dia(s) e 21 hora(s)

4 dia(s) e 23 hora(s)

6 dia(s) e 22 hora(s)

5 dia(s) e 23 hora(s)

1 dia(s) e 03 hora(s)

21 dia(s) e 23 hora(s)

Status / Situagao

Concluido Atendido

Concluido Atendido

Concluido Atendido

Concluido Atendido

Concluido Atendido

Concluido Atendido
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